
DOHODA O NAROVNÁNÍ č. OR/19/25258 (149 262 000) 
uzavřená dle§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

Pardubický kraj 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ : 70802822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
(dále jen „objednatel") 

a 

SITEL, spol. s r. o. 
se sídlem Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 
korespondenční adresa: Praha 10, Nad Elektrárnou 1526/45, PSČ 106 00 
IČ: 447 97 320 
DIČ: CZ44797320 
zapsán v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 6725 
zastoupen na základě Plné moci: 
( dále též jen „zhotovitel") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2019 smlouvu č. OR/19/23566 o dodávce optických tras, 
která je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu, systémové číslo 
P19V00000138 s názvem „Zajištění nových optických tras" (dále jen „smlouva"). Smlouvou 
se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo 
dle podmínek této smlouvy a jejich příloh a objednatel se zavázal za podmínek této smlouvy 
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

2. Změny smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. XIV. odst. 14.8. smlouvy činit pouze 
písemně, a to formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Rozpor mezi nabídkou zhotovitele a finálního vyúčtování materiálu a prací vede objednatele 
ke snaze tento rozdíl smluvně dorovnat. 

Článek li. 
Sporná práva a povinnosti 

1. Zhotovitel při své nabídce předložil položkový rozpočet materiálu a prací s uvedením využití 
PVC lišt při vedení optického kabelu kancelářemi úřadu. V rámci realizace však PVC lišty 
nevyužil, neboť se souhlasem objednatele vedl optický kabel v dutinách stěn budov mimo 
vizuálně dostupnou část stěn kanceláří. Výsledně tím došlo k nevyužití PVC lišt a dalšího 
drobného materiálu, ale k vyššímu podílu prací spojených s vrtáním a prací spojených 
s vytvořením protipožárních ucpávek. 



Článek Ill. 
Narovnání 

1. Smluvní strany se za účelem odstranění pochybností dohodly na narovnání nejasných práv a 
povinností vyplývajících ze smlouvy dle č. li této dohody. 

2. S ohledem na zjištěné skutečnosti smluvní strany považují i v případě nevyužití materiálu 
PVC lišt za ukrytí optického kabelu do stěn budov a použití delší práce za předmět díla 
provedený v souladu se smlouvou. 

3. Smluvní strany se za účelem odstranění pochybností dohodly, že s ohledem na nevyužití 
materiálu PVC lišt, ale využití většího podílu odborné práce a dodání většího počtu 
protipožárních ucpávek zůstane cena předmětu díla nezměněna. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá 
ze smluvních stran. 

3. Tato dohoda o narovnání byla schválena Radou Pardubického kraje dne 7. 10. 2019 
usnesením č. R/2218/19. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této 
dohody odešle dohodu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění dohody objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li jeho 
kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si 
dohodu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, 
a že ji uzavírají svobodně a vážně . Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

6. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Změnový ~ oložkového rozpočtu ze dne 14.08.2019. 
Příloha č. 2: Plná moc-

V Pardubicích dne 
Za objednatele 

2 2 .. 10. 2019 

JUDr. Martin Netolický-,---Pn .D. 
Hejtm 

V Praze dne - 8 -10- 2019 

Přezkouma: 
Dne: e-. 4 C1· #-cJ"1q 



~ spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 1 O - Slatiny 

Stavba: Pardubický kraj - Zajištění nových optických tras 2019 



L spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 1 o • Slatiny 

Stavba: Pardubický kraj - Zajištění nových optických tras 2019 

SOUČET bez DPH 

DPH21 % 

- CELKEM s DPH 

979 673.00 

205 731,33 

1185 404,33 



I 

PLNÁ MOC 

SITEL, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00 
IČO: 44797320 
DIČ: CZ44797320 
zapsaná v obchodnlm rejstriku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 6725 
( dále .zmocnitel") 

bytem: 
adresa pro doručováni: SITEL, spol. sr.o., Nad Elektrárnou 1526/45. 106 00 Praha 10 
r.č.:-
(dále .zmocněnec") 

Zmocnltel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právnlch jednánfch pň provozu obchodnlho závodu zmocnitele, a to 
v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází pfi výkonu funkce reditele výroby. Jedná se zejména o: 

(i) jednánl o uzav7ení smlouvy, uzavíráni, změny či ukončeni smlouvy Qedná se zejména o kupnl smlouvu, smlouvu o 
dllo, nájemní smlouvu, smlouvu o zřizení věcného břemene); 

(ii) veškerá právnl jednání související s realizaci smluv (zejména potvrzováni či zadáváni objednávky, vyňzování 
mkl~ace); · 

(i) právnl jednánl týkající se či souvlsejlcl se zadáváním veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni vefejných zakázek Oedná se zejména o preblrání podkladů, podávání 
žádostí o poskytnutí dodatečných infonnací k zadávacfm podmínkám; podávání nabídek; podávtml pfsemných 
vysvětleni či doplnění nabldek; podáváni námitek; podávání návrhů na pfezkouménl úkonů zadavatele; uzavírání 
smluv na plněni předmětu verejné zakázky; uzavíráni smluv na poskytnutí kvalifikace; uzavíráni smluv uzavlraných 
mezi dodavateli pfi podáváni společné nabldky, a to i smluv o smlouvách budoucích); 

(ii) jednání se státnlmi orgány (vyjma FÚ), ú7ady mlstnf samosprávy a Policii české republiky včetně podáváni žádosti, 
návrhů, opravných prostfedků, vyjádi'enl, vzdávání se práva na odvoláni, podávání vysvětleni, doplňováni podáni, 
provádění zpětvzetí podaných návrhů a přebíráni došlých zásilek, a to včetně těch, které jsou určeny do vlastních 
rukou zmocnitele. 

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu neurčitou. 

Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci. 

V Praze dne 

Za SITEL, spol. sr.o. : 

Výše uvedené zmocněni přijímám: 
V Praze dne c.c,. ,ft.. t. I) t(, 

ovMoVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověrovacl knihy úrad městské čésti Praha 4 
por . č . legallzace XV/9145/2016 
vlastnoručně podepsaVa . 

jm~no/a , prljmenl: da~~m a mlsto narození žadatele 

adresa mlsta trvalého pobytu 

ob· ký průkaz·•-■ Lf 
dru::~~lo dokladu, na tilkladě kter~ho byly zjištěny osobnl údaje v téf 

ověrovacl dolotce 
v Praze 4 dne 12.12.2016 

Stránka 1 z 1 



Podle ověrovacl knihy ÚMČ Praha 10 
pof. č . vidimace 4A/S80S/2018 
tato úplná kopie obsahujlci 1 stranu 
souhlas! doslovně s pfedloženou listinou, 
z niž byla pofizena, 
a tato listina je prvopisem obsahujicim 1 stra 
Listina, z níž je vidimovaná listina pofizena, 
neobsahuje viditelný zajišťovaci prvek, jenž je 
součásti obsahu právního významu této listiny 

V Praze 1 O dne 22.12.2016 Vidimaci provedVa -




